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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/komplet-cylinder-tlok-do-husgvarny-137-geko-g81118-p-20342.html

Komplet cylinder + ttok do Husgvarny 137

GEKO G81118

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

77,26 zt

62,81 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G81118

G81118
5901477128646

Narzedzia GEKO

Cylinder z ttokiem 38 mm do pilarek Husqvarna 137 Kompletny cylinder z ttokiem 38 mm do pilarek HUSQVARNA. Zestaw
naprawczy. Pasuje do pilarek marki HUSQVARNA model 137. Cechy produktu: tatwy montaz $rednica ttoka 38 mm $rednica
sworznia 10 mm chromowane wnetrze cylindra wysokiej jakoéci zamiennik Specyfikacja techniczna: Srednica ttoka: 38 mm
Wysokos¢ ttoka: 34,25 mm Wymiary sworznia: 31 x 10 mm Wysokos$¢ cylindra: 120 mm Rozstaw $rub: 46 x 48 mm / 36 x 78
mm Zawartos¢ zestawu: cylinder ttok pierscien ttokowy sworzen pierscien zabezpieczajgcy

oferta wa?na 3 dni
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